
CENÍK
NÁBYTKOVÉHO

PROGRAMU

DOPORUČENÉ
MALOOBCHODNÍ
CENY

PLATNÝ OD

1. 1. 2012

Montáž zdarma se nevztahuje k nábytkovému programu Entre 
z důvodu nižší sazby DPH.

doprava a montáž

ZDARMA



O B S A H
 2 ENTRE
  předsíňový program

 4 PORTE
  nábytkový program - solitéry
  závěsné prvky, lůžka, matrace

 7 MONTANA Nova
  sektorový nábytkový program

 8 SEDACÍ SOUPRAVY
  rádius plus, varianta

 10 SKLOPNÁ POSTEL BETY

 10 ŽIDLE

 10 SPRING

 11 JALBA

 12 DOPRODEJ

 13 KOMODY PORTE

1



Předsíňový program ENTRE
Provedení: 21 odstínů moření, lakované plochy v odstínu smetanová

2

Č. výr. Popis Kč bez DPH vč. 14% DPH

15001 ENTRE 1 zákl.deska - dýha 805,60 918 Kč

15005 ENTRE 1 zákl.deska - bílá 620,70 708 Kč

15011 ENTRE 2 zákl.deska s věšáčky - dýha 1 322,90 1 508 Kč

15015 ENTRE 2 zákl.deska s věšáčky - bílá 1 138,00 1 297 Kč

15021 ENTRE 3 zákl.deska s horní policí - dýha 1 520,50 1 733 Kč

15025 ENTRE 3 zákl.deska s horní policí - bílá 1 088,40 1 241 Kč

15031 ENTRE 3 zákl.deska s horní policí - záda dýha, police bílá 1 273,10 1 451 Kč

15041 ENTRE 3 zákl.deska s horní policí - záda bílá, police dýha 1 335,60 1 523 Kč

15051 ENTRE 4 zákl.deska s dolní policí - dýha 1 520,50 1 733 Kč

15055 ENTRE 4 zákl.deska s dolní policí - bílá 1 088,40 1 241 Kč

15061 ENTRE 4 zákl.deska s dolní policí - záda dýha, police bílá 1 273,10 1 451 Kč

15071 ENTRE 4 zákl.deska s dolní policí - záda bílá, police dýha 1 335,60 1 523 Kč

15081 ENTRE 5 zákl.deska s policí a věšáčky - dýha 2 037,90 2 323 Kč

15085 ENTRE 5 zákl.deska s policí a věšáčky - bílá 1 605,60 1 830 Kč

15091 ENTRE 5 zákl.deska s policí a věšáčky - záda dýha, police bílá 1 790,40 2 041 Kč

15101 ENTRE 5 zákl.deska s policí a věšáčky - záda bílá, police dýha 1 853,00 2 112 Kč

15111 ENTRE 6 zákl.deska s policí a záv.tyčí - dýha 2 727,50 3 109 Kč

15115 ENTRE 6 zákl.deska s policí a záv.tyčí - bílá 2 295,30 2 617 Kč

15121 ENTRE 6 zákl.deska s policí a záv.tyčí - záda dýha, police bílá 2 480,10 2 827 Kč

15131 ENTRE 6 zákl.deska s policí a záv.tyčí - záda bílá, police dýha 2 542,60 2 899 Kč

15141 ENTRE 7 zákl.deska s 2 policemi - dýha 2 235,50 2 548 Kč

15145 ENTRE 7 zákl.deska s 2 policemi - bílá 1 556,00 1 774 Kč

15151 ENTRE 7 zákl.deska s 2 policemi - záda dýha, police bílé 1 740,70 1 984 Kč

15161 ENTRE 7 zákl.deska s 2 policemi - záda bílá, police dýha 2 050,60 2 338 Kč

15301 ENTRE 21 krycí deska - dýha 1 439,20 1 641 Kč

15305 ENTRE 21 krycí deska - bílá 990,90 1 130 Kč

15311 ENTRE 22 krycí deska s věšáčky - dýha 1 784,10 2 034 Kč

15315 ENTRE 22 krycí deska s věšáčky - bílá 1 335,70 1 523 Kč

15401 ENTRE 31 skř.nízká se zásuvkou - dýha 3 605,00 4 110 Kč

15411 ENTRE 31 skř.nízká se zásuvkou - záda a čelo bílé, korpus dýha 3 470,70 3 957 Kč

15421 ENTRE 31 skř.nízká se zásuvkou - záda a korpus dýha, čelo bílé 3 483,10 3 971 Kč

15431 ENTRE 31 skř.nízká se zásuvkou - záda bílá, korpus a čelo dýha 3 472,00 3 958 Kč

15441 ENTRE 32 skř.vysoká se 2 zásuvkami - dýha 5 938,60 6 770 Kč

15451 ENTRE 32 skř.vysoká se 2 zásuvkami - záda a čela bílá, korpus dýha 5 820,10 6 635 Kč

15461 ENTRE 32 skř.vysoká se 2 zásuvkami - záda a korpus dýha, čela bílá 5 832,50 6 649 Kč

15471 ENTRE 32 skř.vysoká se 2 zásuvkami - záda bílá, korpus a čela dýha 5 822,70 6 638 Kč

15481 ENTRE 33 skř.nízká se 2 zásuvkami - dýha 5 052,20 5 760 Kč

15491 ENTRE 33 skř.nízká se 2 zásuvkami - záda a čela bílá, korpus dýha 4 936,20 5 627 Kč

15501 ENTRE 33 skř.nízká se 2 zásuvkami - záda a korpus dýha, čela bílá 4 948,80 5 642 Kč

15511 ENTRE 33 skř.nízká se 2 zás.- záda bílá, korpus a čela dýha 4 936,20 5 627 Kč

15521 ENTRE 34 skř.vysoká se 4 zásuvkami - dýha 7 865,80 8 967 Kč



Č. výr. Popis Kč bez DPH vč. 14% DPH

15531 ENTRE 34 skř.vysoká se 4 zásuvkami - záda a čela bílá, korpus dýha 7 060,60 8 049 Kč

15541 ENTRE 34 skř.vysoká se 4 zásuvkami - záda a korpus dýha, čela bílá 7 245,10 8 259 Kč

15551 ENTRE 34 skř.vysoká se 4 zásuvkami - záda bílá, korpus a čela dýha 7 750,30 8 835 Kč

15561 ENTRE 35 botník - dýha 4 337,50 4 945 Kč

15571 ENTRE 35 botník - záda a dvířka bílá, korpus dýha 4 274,50 4 873 Kč

15581 ENTRE 35 botník - záda a korpus dýha, dvířka bílá 4 287,00 4 887 Kč

15591 ENTRE 35 botník -záda bílá, korpus a dvířka dýha 4 169,90 4 754 Kč

15691 ENTRE 36 botník sklop.dveře - dýha 4 771,30 5 439 Kč

15701 ENTRE 36 botník sklop.dveře - záda a dvířka bílá, korpus dýha 4 771,30 5 439 Kč

15711 ENTRE 36 botník sklop.dveře - záda a korpus dýha, dvířka bílá 4 771,30 5 439 Kč

15721 ENTRE 36 botník sklop.dveře - záda bílá, korpus a dvířka dýha 4 771,30 5 439 Kč

15601 ENTRE 51 šatník levý - dýha 10 837,20 12 354 Kč

15611 ENTRE 51 šatník levý - dvířka bílá, korpus dýha 10 218,40 11 649 Kč

15621 ENTRE 51 šatník levý - úzká dv. bílá, široká dv. a korpus dýha 10 250,50 11 686 Kč

15631 ENTRE 51 šatník levý - úzká dv. a korpus dýha, široká dv. bílá 10 226,40 11 658 Kč

15641 ENTRE 52 šatník pravý - dýha 10 837,20 12 354 Kč

15651 ENTRE 52 šatník pravý - dvířka bílá, korpus dýha 10 218,40 11 649 Kč

15661 ENTRE 52 šatník pravý - úzká dv. bílá, široká dv. a korpus dýha 10 250,50 11 686 Kč

15671 ENTRE 52 šatník pravý - úzká dv. a korpus dýha, široká dv.bílá 10 226,40 11 658 Kč

15731 ENTRE 53 botník levý - dýha 11 441,30 13 043 Kč

15741 ENTRE 53 botník levý- dvířka bílá korpus dýha 11 441,30 13 043 Kč

15751 ENTRE 53 botník levý- úz.dv.bílá, široká + korpus dýha 11 441,30 13 043 Kč

15761 ENTRE 53 botník levý- úz.dv. + korpus dýha, široká dv.bílá 11 441,30 13 043 Kč

15771 ENTRE 54 botník pravý - dýha 11 441,30 13 043 Kč

15781 ENTRE 54 botník pravý - dvířka bílá korpus dýha 11 441,30 13 043 Kč

15791 ENTRE 54 botník pravý - úzká dv. bílá, široká dv. a korpus dýha 11 441,30 13 043 Kč

15801 ENTRE 54 botník pravý - úzká dv. a korpus dýha, široká dv.bílá 11 441,30 13 043 Kč

15680 ENTRE - šatník police široká 105,20 120 Kč

15900 ENTRE 71 zrcadlo 60x60 cm na základovou desku 568,90 649 Kč

15901 ENTRE 72 poloviční zrcadlo 60x30 cm na základovou desku 448,30 511 Kč

15902 ENTRE 73 zrcadlo  35x180cm na krycí desku Entre 21 793,20 904 Kč

15950 ENTRE 81 šatní tyč na krycí desku 60,40 69 Kč

16001 Zásuvka - příplatek za plnovýsuv 500,00 570 Kč

Montáž modulu 60x60 cm + prvků E51, 52, 53, 54 100,10 114 Kč

Předsíňový program ENTRE
Provedení: 21 odstínů moření, lakované plochy v odstínu smetanová

3

Daň předsíňového programu činí 14%. Výše daně je podmíněna montáží u zákazníka. 



Č. výr. Popis Kč bez DPH vč. 20% DPH

13301 PORTE korpus komody A vč.nožiček - dýha 8 427,87 10 113 Kč

13311 PORTE korpus komody C vč.nožiček - dýha 10 639,28 12 767 Kč

13321 PORTE korpus komody D vč.nožiček - dýha 4 315,60 5 179 Kč

13351 PORTE korpus komody E vč.nožiček - dýha 5 141,25 6 169 Kč

13621 PORTE korpus komody G, GY vč.nožiček 6 753,09 8 104 Kč

13631 PORTE korpus komody H, HY vč.nožiček 8 566,30 10 280 Kč

13331 PORTE korpus komody P, PY vč.nožiček 8 310,86 9 973 Kč

13341 PORTE korpus komody R, RY vč.nožiček 10 721,37 12 866 Kč

13261 PORTE korpus nočního stolku vč. nožiček 3 365,11 4 038 Kč

21401 PORTE korpus kontejneru k prac. stolu 2 919,64 3 504 Kč

21421 PORTE dvířko kontejneru k prac. stolu 1 082,84 1 299 Kč

13221 PORTE dveře plné levé - dýha, ke komodám A/C/E 1 368,97 1 643 Kč

13231 PORTE dveře plné pravé - dýha, ke komodám A/C/E 1 368,97 1 643 Kč

13240 PORTE dveře levé prosklené typ A, B, ke komodám A/C/E 2 554,40 3 065 Kč

13243 PORTE dveře levé prosklené typ C až H, N, ke komodám A/C/E 3 417,90 4 101 Kč

13244 PORTE dveře levé prosklené typ P, R, ke komodám A/C/E 3 783,08 4 540 Kč

13241 PORTE dveře pravé prosklené typ A, B, ke komodám A/C/E 2 554,40 3 065 Kč

13245 PORTE dveře pravé prosklené typ C až H, N, ke komodám A/C/E 3 417,90 4 101 Kč

13246 PORTE dveře pravé prosklené typ P, R, ke komodám A/C/E 3 783,08 4 540 Kč

13242 Sklopné prosklené dveře typ A, B, ke komodám G, H, P, R, GY, HY, PY, RY 1 739,46 2 087 Kč

13247 Sklopné prosklené dveře typ C až H, N, ke komodám G, H, P, R, GY, HY, PY, RY 2 191,05 2 629 Kč

13248 Sklopné prosklené dveře typ P, R, ke komodám G, H, P, R, GY, HY, PY, RY 2 313,38 2 776 Kč

13651 PORTE zásuvka malá, komody C/D/H/R/HY/RY 933,59 1 120 Kč

13661 PORTE zásuvka velká, komody A/C/E/G/H/P/R/GY/HY/PY/RY 1 315,10 1 578 Kč

13201 PORTE zásuvka velká nízká, komody A/C/E/G/H/P/R/GY/HY/PY/RY 1 187,28 1 425 Kč

13211 PORTE zásuvka velká zdvojená, komodyA/G/P/GY/PY 2 115,52 2 539 Kč

12401 Zásuvka - příplatek za plnovýsuv 608,52 730 Kč

13671 PORTE police malá 393,56 472 Kč

13681 PORTE police velká 552,29 663 Kč

12461 Police pevná - malá (komody + kontejner) 404,79 486 Kč

12471 Police pevná - velká (komody) 539,72 648 Kč

13821 PORTE K1 - záv.skř.dolní-plné dveře 5 871,62 7 046 Kč

13881 PORTE K1 - záv.skř.horní-plné dveře 5 871,62 7 046 Kč

13361 PORTE K1 poloviční - záv.skř.levá horní - plné dveře 3 597,79 4 317 Kč

13371 PORTE K1 poloviční - záv.skř.levá dolní - plné dveře 3 597,79 4 317 Kč

13381 PORTE K1 poloviční - záv.skř.pravá horní - plné dveře 3 597,79 4 317 Kč

13391 PORTE K1 poloviční - záv.skř.pravá dolní - plné dveře 3 597,79 4 317 Kč

13831 PORTE K2 - záv.skř. - proskl. dveře typ A, B 7 638,07 9 166 Kč

12571 PORTE K2 - záv.skř. - proskl. dveře typ C až H, N 8 918,92 10 703 Kč

12581 PORTE K2 - záv.skř. - proskl. dveře typ P, R 9 454,99 11 346 Kč

13401 PORTE K2 poloviční - záv.skř.levá horní - proskl. dveře typ A, B 4 722,14 5 667 Kč

Nábytkový program PORTE
Provedení: 21 odstínů moření, čela zásuvek komod variantně v odstínu smetanová

4



Nábytkový program PORTE
Provedení: 21 odstínů moření, čela zásuvek komod variantně v odstínu smetanová

5

Č. výr. Popis Kč bez DPH vč. 20% DPH

12591 PORTE K2 poloviční - záv.skř.levá horní - proskl. dveře typ C až H, N 5 362,51 6 435 Kč

12601 PORTE K2 poloviční - záv.skř.levá horní - proskl. dveře typ P, R 5 630,54 6 757 Kč

13411 PORTE K2 poloviční - záv.skř.levá dolní - proskl. dveře typ A, B 4 722,14 5 667 Kč

12611 PORTE K2 poloviční - záv.skř.levá dolní - proskl. dveře typ C až H, N 5 362,51 6 435 Kč

12621 PORTE K2 poloviční - záv.skř.levá dolní - proskl. dveře typ P, R 5 630,54 6 757 Kč

13421 PORTE K2 poloviční - záv.skř.pravá horní - proskl. dveře typ A, B 4 722,14 5 667 Kč

12631 PORTE K2 poloviční - záv.skř.pravá horní - proskl. dveře typ C až H, N 5 362,51 6 435 Kč

12641 PORTE K2 poloviční - záv.skř.pravá horní - proskl. dveře typ P, R 5 630,54 6 757 Kč

13431 PORTE K2 poloviční - záv.skř.pravá dolní - proskl. dveře typ A, B 4 722,14 5 667 Kč

12651 PORTE K2 poloviční - záv.skř.pravá dolní - proskl. dveře typ C až H, N 5 362,51 6 435 Kč

12661 PORTE K2 poloviční - záv.skř.pravá dolní - proskl. dveře typ P, R 5 630,54 6 757 Kč

13841 PORTE K3 - záv.skř. - bez dveří 4 274,19 5 129 Kč

13491 PORTE K3 poloviční - bez dveří 2 795,52 3 355 Kč

13851 PORTE L1 - záv.skř. - plné dveře - sklopné 2 935,81 3 523 Kč

13861 PORTE L2 - záv.skř. - sklopné proskl. dveře typ A, B 3 712,94 4 456 Kč

12671 PORTE L2 - záv.skř. - sklopné proskl. dveře typ C až H, N 4 292,16 5 151 Kč

12681 PORTE L2 - záv.skř. - sklopné proskl. dveře typ P, R 4 436,08 5 323 Kč

13871 PORTE L3 - záv.skř.-bez dveří 2 250,45 2 701 Kč

13941 PORTE L11 - záv.skř.-plné dveře - výklopné 2 935,81 3 523 Kč

13951 PORTE L12 - záv.skř. - výklopné proskl. dveře typ A, B 3 712,94 4 456 Kč

12361 PORTE L12 - záv.skř. - výklopné proskl. dveře typ C až H, N 4 292,16 5 151 Kč

12371 PORTE L12 - záv.skř. - výklopné proskl. dveře typ P, R 4 436,08 5 323 Kč

13271 PORTE N1 závěsná skř. vysoká - plné dveře 4 367,72 5 241 Kč

12441 PORTE N2 závěsná skř. vysoká - prosklené dveře typ A, B 5 497,42 6 597 Kč

12381 PORTE N2 závěsná skř. vysoká - prosklené dveře typ C až H, N 6 531,79 7 838 Kč

12391 PORTE N2 závěsná skř. vysoká - prosklené dveře typ P, R 6 844,80 8 214 Kč

12451 PORTE N3 závěsná skř. - vysoká policová bez dveří 3 507,87 4 209 Kč

13791 PORTE M1 - police závěsná, 75x24x4 cm - nosnost max. 20 kg 960,58 1 153 Kč

13801 PORTE M2 - police závěsná, 100x24x4 cm - nosnost max. 20 kg 1 043,39 1 252 Kč

13811 PORTE M3 - police závěsná, 150x24x4 cm - nosnost max. 20 kg 1 259,28 1 511 Kč

13281 PORTE M23 - police se zády, 150x24/30 cm 2 153,32 2 584 Kč

13291 PORTE M24 - police se zády, 200x24/30 cm 2 457,27 2 949 Kč

13891 PORTE M11 - police s nožičkami, 150x54,5x20 cm 2 534,62 3 042 Kč

13901 PORTE M12 - police s nožičkami, 200x54,5x20 cm 2 905,22 3 486 Kč

12481 PORTE Z11 - deska za TV 1500/950 mm 3 284,67 3 942 Kč

12501 PORTE Z12 - deska za TV 2000/950 mm 3 752,50 4 503 Kč

13501 PORTE skleník jednodveřový 10 426,79 12 512 Kč

13511 PORTE skleník dvoudveřový 14 772,26 17 727 Kč

13601 PORTE  knihovna 11 135,12 13 362 Kč

13781 PORTE šatník 14 185,98 17 023 Kč

13701 PORTE dvoulůžko délka 200 cm 8 807,43 10 569 Kč



Nábytkový program PORTE
Provedení: 21 odstínů moření, čela zásuvek komod variantně v odstínu smetanová

6

Č. výr. Popis Kč bez DPH vč. 20% DPH

13451 PORTE dvoulůžko délka 215 cm 9 642,04 11 570 Kč

13721 Záda za dvoulůžko Z1 3 468,94 4 163 Kč

13441 Záda za dvoulůžko Z2 - tvarovaná 4 403,66 5 284 Kč

13741 PORTE jednolůžko délka 200 cm 6 569,55 7 883 Kč

13461 PORTE jednolůžko délka 215 cm 5 864,41 7 037 Kč

13751 PORTE zásuvka na lůžkoviny 3 336,99 4 004 Kč

13760 Lamelový rošt polohovací 3 170,80 3 805 Kč

13761 Lamelový rošt bez polohování 2 336,00 2 803 Kč

13762 Laťkový rošt s popruhy 1 557,40 1 869 Kč

                               Matrace

13980Z QUINCY - výška 13,5 cm, nosnost do 110 kg 2 242,00 2 690 Kč

13981Z NEW MATRIX - výška 15 cm, nosnost do 130kg 2 908,00 3 490 Kč

13982Z NEW DREAM EASY - výška 20cm, nosnost do 130kg 5 408,00 6 490 Kč

13983Z NEW MEMORY - výška 18 cm, nosnost do 130kg 7 735,50 9 283 Kč

13984Z BIO DUET - výška 21 cm, nosnost do 130kg 7 075,00 8 490 Kč

13985Z NEW BIO SLEEP - výška 18 cm, nosnost do 130 kg 5 825,00 6 990 Kč

                               Polštáře

13990Z ASTOR 1 173,00 1 408 Kč

13991Z BIO MOORE 1 242,00 1 490 Kč

                               Stoly a odkladní stolky 

21191 Stůl PORTE 11 jídelní, 140x90/75 cm 4 438,06 5 326 Kč

21281 Stůl PORTE 12 jídelní rozkládací, 150-200-250x90/75 cm 12 067,38 14 481 Kč

21321 Stůl pracovní PORTE 21, 170x104/75-77 cm 6 678,31 8 014 Kč

21331 Stůl pracovní PORTE 22, 170x104/75-77 cm 6 678,31 8 014 Kč

21341 Stůl pracovní PORTE 23, 130x65/75-77 cm 4 333,31 5 200 Kč

21351 Stůl pracovní PORTE 24, 190x65/75-77 cm 5 381,13 6 457 Kč

22271 Televizní malý s točnou, 100x50/50 cm 4 793,21 5 752 Kč

22161 Stolek PORTE 1 čtverec, 100x100/37,5 cm 3 225,45 3 871 Kč

22172 Stolek PORTE 2, 120x60/50 cm 2 901,82 3 482 Kč

22181 Stolek PORTE 2 s plnou policí, 120x60/50 cm 4 057,99 4 870 Kč

22191 Stolek PORTE 2 se skleněnou policí, 120x60/50 cm 3 692,14 4 431 Kč

22201 Stolek PORTE 3 s plnou policí, 120x40/85 cm 3 318,15 3 982 Kč

22211 Stolek PORTE 3 se skleněnou policí, 120x40/85 cm 3 097,00 3 716 Kč

22221 Stolek PORTE 4, 28,5x28,5/25 cm 1 334,47 1 601 Kč

22231 Stolek PORTE 5, 40x40/37,5 cm 1 626,37 1 952 Kč

22241 Stolek PORTE 6, 51,5x51,5/50 cm 1 810,74 2 173 Kč

22251 Stolek PORTE 7 čtverec, 80x80/37,5 cm 2 381,57 2 858 Kč

22361 Stolek PORTE 8 servírní, 40x60/50 cm 3 056,32 3 668 Kč

22371 Stolek PORTE 9, 100x60/50 cm 2 805,93 3 367 Kč

22381 Stolek PORTE 9 s plnou policí, 100x60/50 cm 3 466,57 4 160 Kč

22391 Stolek PORTE 9 se skleněnou policí, 100x60/50 cm 3 439,99 4 128 Kč



7

Č. výr. Popis Kč bez DPH vč. 20% DPH

21361 Výsuv na klávesnici PORTE 1 035,36 1 242 Kč

Nosič PC PORTE - č.v. 549 413 021 1 655,20 1 986 Kč

Nosič el.instalace PORTE - č.v. 549 413 022 431,00 517 Kč

Průchodka PORTE - č.v. 562 000 110 41,40 50 Kč

Nábytkový program PORTE
Provedení: 21 odstínů moření, čela zásuvek komod variantně v odstínu smetanová

MONTANA Nova – sektorový nábytkový program
Provedení: 21 odstínů moření

Č. výr. Popis Kč bez DPH vč. 20% DPH

11302 MN č. 37  válenda 2.sk. 6 615,80 7 939 Kč

11303 MN č. 37  válenda 3.sk. 6 799,50 8 159 Kč

11304 MN č. 37  válenda 4.sk. 7 039,20 8 447 Kč

11305 MN č. 37  válenda 5.sk. 7 133,10 8 560 Kč

11370 MN č. 1 skříňka svislá 2 249,70 2 700 Kč

11008 MN č. 1A skříňka svislá 1 865,60 2 239 Kč

11372 MN č. 1 skříňka vodorovná 2 249,70 2 700 Kč

11373 MN č. 1A skříňka vodorovná 1 865,60 2 239 Kč

11309 MN č. 1B skříňka 1 388,60 1 666 Kč

11310 MN č. 1C skřňka pod tel. 3 930,80 4 717 Kč

11311 MN č. 2 skříňka 2 983,90 3 581 Kč

11312 MN č. 2A skříňka 2 522,10 3 027 Kč

11313 MN č. 3L skříňka s dvířky 3 631,30 4 358 Kč

11314 MN č. 3P skříňka s dvířky 3 631,30 4 358 Kč

11315 MN č. 3AL skříňka s dvířky 3 217,60 3 861 Kč

11316 MN č. 3AP skříňka s dvířky 3 217,60 3 861 Kč

11317 MN č. 4 skříňka s dvířky 6 037,30 7 245 Kč

11318 MN č. 4A skříňka s dvířky 5 140,50 6 169 Kč

11319 MN č. 5L skříňka s dvířky 3 763,00 4 516 Kč

11320 MN č. 5P skříňka s dvířky 3 763,00 4 516 Kč

11321 MN č. 5AL skříňka s dvířky 3 292,10 3 951 Kč

11322 MN č. 5AP skříňka s dvířky 3 291,90 3 950 Kč

11323 MN č. 6 skříňka s dvířky 5 994,10 7 193 Kč

11324 MN č. 6A skříňka s dvířky 5 605,40 6 726 Kč

11325 MN č. 7 skříňka se sklopnými dvířky 3 767,90 4 521 Kč

11326 MN č. 7A skříňka se zásuvkami 5 229,10 6 275 Kč

11369 MN č. 7B skříňka (11468 přír.BK, 11081TH) 3 852,70 4 623 Kč

11327 MN č. 7C skříňka se sklopnými dvířky 3 453,20 4 144 Kč

11330 MN č. 8A police šatní skříně 600,40 720 Kč

11331 MN č. 9 skříňka 1 625,80 1 951 Kč

11332 MN č. 9A skříňka 1 374,60 1 650 Kč



MONTANA Nova – sektorový nábytkový program
Provedení: 21 odstínů moření

8

Č. výr. Popis Kč bez DPH vč. 20% DPH

11333 MN č. 9B skříňka se zásuvkami 3 336,80 4 004 Kč

11338 MN č. 11 sokl 420,30 504 Kč

11339 MN č. 11A sokl 414,60 498 Kč

11340 MN č. 12 sokl 464,00 557 Kč

11341 MN č. 12A sokl 454,70 546 Kč

11345 MN č. 16 police 254,10 305 Kč

11346 MN č. 16A police 449,30 539 Kč

11347 MN č. 17 police 196,20 235 Kč

11348 MN č. 17A police 340,30 408 Kč

11354 MN č. 22 polička 753,40 904 Kč

11355 MN č. 22A polička 619,60 744 Kč

11364 MN č. 42  police s podpěrou 1 212,30 1 455 Kč

11365 MN č. 42A police s podpěrou 1 266,40 1 520 Kč

Spojovací šrouby k policím 22, 22A (4ks na 1 polici) 2,80 3 Kč

RÁDIUS PLUS - sedací souprava
Provedení: tmavě hnědé moření, světle hnědé moření, přírodní, třešeň, calvados

Č. výr. Popis Kč bez DPH vč. 20% DPH

24412 RÁDIUS - PLUS křeslo nižší sk.2 6 858,50 8 230 Kč

24413 RÁDIUS - PLUS křeslo nižší sk.3 7 065,40 8 478 Kč

24414 RÁDIUS - PLUS křeslo nižší sk.4 7 272,30 8 727 Kč

24415 RÁDIUS - PLUS křeslo nižší sk.5 7 479,20 8 975 Kč

24422 RÁDIUS - PLUS křeslo vyšší sk.2 7 758,00 9 310 Kč

24423 RÁDIUS - PLUS křeslo vyšší sk.3 7 996,20 9 595 Kč

24424 RÁDIUS - PLUS křeslo vyšší sk.4 8 233,70 9 880 Kč

24425 RÁDIUS - PLUS křeslo vyšší sk.5 8 471,80 10 166 Kč

24432 RÁDIUS - PLUS dvousedák nižší sk.2 11 879,00 14 255 Kč

24433 RÁDIUS - PLUS dvousedák nižší sk.3 12 292,80 14 751 Kč

24434 RÁDIUS - PLUS dvousedák nižší sk.4 12 706,60 15 248 Kč

24435 RÁDIUS - PLUS dvousedák nižší sk.5 13 120,40 15 744 Kč

24442 RÁDIUS - PLUS dvousedák vyšší sk.2 13 576,90 16 292 Kč

24443 RÁDIUS - PLUS dvousedák vyšší sk.3 14 052,70 16 863 Kč

24444 RÁDIUS - PLUS dvousedák vyšší sk.4 14 528,50 17 434 Kč

24445 RÁDIUS - PLUS dvousedák vyšší sk.5 15 004,30 18 005 Kč

24452 RÁDIUS - PLUS trojsedák nižší sk.2 16 804,20 20 165 Kč

24453 RÁDIUS - PLUS trojsedák nižší sk.3 17 313,60 20 776 Kč

24454 RÁDIUS - PLUS trojsedák nižší sk.4 18 045,60 21 655 Kč

24455 RÁDIUS - PLUS trojsedák nižší sk.5 18 666,30 22 400 Kč

24462 RÁDIUS - PLUS trojsesák vyšší sk.2 19 425,00 23 310 Kč



RÁDIUS PLUS - sedací souprava
Provedení: tmavě hnědé moření, světle hnědé moření, přírodní, třešeň, calvados

9

Č. výr. Popis Kč bez DPH vč. 20% DPH

24463 RÁDIUS - PLUS trojsesák vyšší sk.3 20 138,20 24 166 Kč

24464 RÁDIUS - PLUS trojsesák vyšší sk.4 20 852,40 25 023 Kč

24465 RÁDIUS - PLUS trojsesák vyšší sk.5 21 566,50 25 880 Kč

24472 RÁDIUS - PLUS podnožka sk.2 1 564,90 1 878 Kč

24473 RÁDIUS - PLUS podnožka sk.3 1 647,60 1 977 Kč

24474 RÁDIUS - PLUS podnožka sk.4 1 730,50 2 077 Kč

24475 RÁDIUS - PLUS podnožka sk.5 1 813,20 2 176 Kč

VARIANTA - sedací souprava rozkládací
Provedení: tmavě hnědé moření, světle hnědé, přírodní, třešeň, calvados

Po dohodě je možné čalounění v kůži.

Č. výr. Popis Kč bez DPH vč. 20% DPH

25012 VARIANTA jednos.vč.op. 2.sk.                                      5 060,40 6 072 Kč

25013 VARIANTA jednos.vč.op. 3.sk.                                      5 496,60 6 596 Kč

25014 VARIANTA jednos.vč.op. 4.sk.                                      5 932,90 7 119 Kč

25015 VARIANTA jednos.vč.op. 5.sk.                                      6 369,10 7 643 Kč

25032 VARIANTA roh.sed.vč.op.2.sk.l.                                    6 549,40 7 859 Kč

25033 VARIANTA roh.sed.vč.op.3.sk.l.                                    7 116,90 8 540 Kč

25034 VARIANTA roh.sed.vč.op.4.sk.l.                                    7 684,30 9 221 Kč

25035 VARIANTA roh.sed.vč.op.5.sk.l.                                    8 251,70 9 902 Kč

25052 VARIANTA křeslo vč.op.2.sk.                                       7 035,00 8 442 Kč

25053 VARIANTA křeslo vč.op.3.sk.                                       7 614,40 9 137 Kč

25054 VARIANTA křeslo vč.op.4.sk.                                       8 192,90 9 831 Kč

25055 VARIANTA křeslo vč.op.5.sk.                                       8 773,10 10 528 Kč

25092 VARIANTA bok křesla P 2.sk.                                       516,60 620 Kč

25093 VARIANTA bok křesla P 3.sk.                                       588,80 707 Kč

25094 VARIANTA bok křesla P 4.sk.                                       661,10 793 Kč

25095 VARIANTA bok křesla P 5.sk.                                       733,30 880 Kč

25102 VARIANTA bok křesla L 2.sk.                                       516,60 620 Kč

25103 VARIANTA bok křesla L 3.sk.                                       588,80 707 Kč

25104 VARIANTA bok křesla L 4.sk.                                       661,10 793 Kč

25105 VARIANTA bok křesla L 5.sk.                                       733,30 880 Kč

25107 VARIANTA police rohová                                            797,80 957 Kč

25108 VARIANTA polička - jen tmavě hnědá a přírodní                                                297,10 357 Kč

25109 VARIANTA opěrka nízká                                             434,20 521 Kč

25110 VARIANTA opěrka vysoká                                            451,20 541 Kč

25116 VARIANTA stolek rohový                                            2 958,40 3 550 Kč

VARIA - spojovací kování č.v. 615699855                                     10,90 13 Kč



BETY - sklopná postel
Provedení: 21 odstínů moření, lakované plochy v odstínu smetanová

10

Č. výr. Popis Kč bez DPH vč. 14% DPH

26002 BETY-99 matrace vč.lam.rámu 2.sk.                                 4 697,10 5 355 Kč

26003 BETY-99 matrace vč.lam.rámu 3.sk.                                 5 005,90 5 707 Kč

26004 BETY-99 matrace vč.lam.rámu 4.sk.                                 5 315,20 6 059 Kč

26005 BETY-99 matrace vč.lam.rámu 5.sk.                                 5 624,50 6 412 Kč

26041 BETY 99 korpus dýha (moření tmavě hnědé)                10 014,60 11 417 Kč

26044 BETY 99 korpus lamino (přírodní buk) 8 550,80 9 748 Kč

Montáž postele 264,80 302 Kč

Daň k lůžku BETY činí 14%. Výška daně je podmíněna montáží v bytě zákazníka.
Za montáž jednoho lůžka účtujeme 302,- Kč vč. DPH.

Po dohodě je možné čalounění v kůži.

Židle
Provedení:  tmavě hnědé moření, světle hnědé, přírodní, třešeň, calvados

Č. výr. Popis Kč bez DPH vč. 20% DPH

Židle MIRIAM

23152 Židle MIRIAM sk.2                                                 1 782,20 2 139 Kč

23153 Židle MIRIAM sk.3                                                 1 812,50 2 175 Kč

23154 Židle MIRIAM sk.4                                                 1 842,60 2 211 Kč

23155 Židle MIRIAM sk.5                                                 1 873,70 2 248 Kč

Židle OP 99

23122 Židle OP 99 sk.2                                                  1 840,80 2 209 Kč

23123 Židle OP 99 sk.3                                                  1 971,60 2 366 Kč

23124 Židle OP 99 sk.4                                                  2 102,50 2 523 Kč

23125 Židle OP 99 sk.5                                                  2 233,30 2 680 Kč

Židle MARTA

23182 Židle Marta sk.2 1 971,40 2 366 Kč

23183 Židle Marta sk.3 2 001,50 2 402 Kč

23184 Židle Marta sk.4 2 031,50 2 438 Kč

23185 Židle Marta sk.5 2 261,00 2 713 Kč

SPRING
Provedení: přírodní ořechová dýha, čelní plochy lakované bílou barvou ve vysokém lesku nebo dýhované

Č. výr. Popis Kč bez DPH vč. 20% DPH

34011T Spring A1 - komoda se 2 zásuvkami, čelní plochy - lesklá bílá 5 306,70 6 368 Kč

34211T Spring A2 - komoda se 2 zásuvkami, čelní plochy - ořech 5 306,70 6 368 Kč

34072T Spring B1 - komoda se 3 zásuvkami, čelní plochy - lesklá bílá 7 960,00 9 552 Kč

34272T Spring B2 - komoda se 3 zásuvkami, čelní plochy - ořech 7 960,00 9 552 Kč

34003T Spring C1 - komoda se 2 dvířky, čelní plochy - lesklá bílá 9 534,80 11 442 Kč



SPRING
Provedení: přírodní ořechová dýha, čelní plochy lakované bílou barvou ve vysokém lesku nebo dýhované

11

Č. výr. Popis Kč bez DPH vč. 20% DPH

34203T Spring C2 - komoda se 2 dvířky, čelní plochy - ořech 9 534,80 11 442 Kč

34013T Spring D1 - komoda se 2 dvířky a 4 zásuvkami, čelní plochy - lesklá bílá 16 246,70 19 496 Kč

34213T Spring D2 - komoda se 2 dvířky a 4 zásuvkami, čelní plochy - ořech 16 246,70 19 496 Kč

34313T Spring D3 - komoda se 2 dvířky a 4 zásuvkami, čelní plochy - lesklá bílá a ořech 16 246,70 19 496 Kč

34007T Spring E1 - závěsná skříňka se 2 dvířky, čelní plochy - lesklá bílá 8 188,70 9 826 Kč

34207T Spring E2 - závěsná skříňka se 2 dvířky, čelní plochy - ořech 8 188,70 9 826 Kč

34307T Spring E3 - závěsná skříňka 5 589,90 6 708 Kč

34061T Spring F1 - závěsná skříňka se 2 dvířky, čelní plochy - lesklá bílá 9 105,70 10 927 Kč

34062T Spring F3 - závěsná skříňka se 2 prosklenými dvířky 9 600,80 11 521 Kč

34014T Spring G1/L - komoda se 2 dvířky - levá, čelní plochy - lesklá bílá 11 395,10 13 674 Kč

34015T Spring G1/P - komoda se 2 dvířky - pravá, čelní plochy - lesklá bílá 11 395,10 13 674 Kč

34048T Spring H1 - komoda se 6 dvířky, čelní plochy - lesklá bílá 27 641,70 33 170 Kč

34065T Spring K1 - skříň vysoká se 2 prosklenými dvířky, ostatní čelní plochy - lesklá bílá 29 326,60 35 192 Kč

34008T Spring L1 - police se zády 2 393,10 2 872 Kč

34090Z Spring S1 - jídelní stůl 8 487,80 10 185 Kč

34091Z Spring S2 - konferenční stolek 5 379,20 6 455 Kč

JALBA
(dostupnost pouze v internetovém obchodě na adrese www.nabytek.drevotvar.cz)

Č. výr. Popis Kč bez DPH vč. 20% DPH

29011 Jalba C1 - komoda 86 x 40,5 / 80 cm 4 831 5 798 Kč

29012 Jalba C2 - komoda 86 x 40,5 / 80 cm 4 476 5 371 Kč

29021 Jalba D1 - příborník 128 x 40,5 / 80 cm 6 048 7 258 Kč

29022 Jalba D2 - příborník 128 x 40,5 / 80 cm 5 558 6 670 Kč

29023 Jalba D3 - příborník 128 x 40,5 / 80 cm 5 068 6 082 Kč

29024 Jalba D4 - příborník 128 x 40,5 / 80 cm 6 944 8 333 Kč

29031 Jalba K1 - komoda s nástavcem 86 x 40,5 / 195 cm 9 181 11 017 Kč

29032 Jalba K2 - komoda s nástavcem 86 x 40,5 / 195 cm 8 826 10 591 Kč

29033 Jalba K3 - skleník 86 x 40,5 / 195 cm 6 664 7 997 Kč

29041 Jalba S1 - jídelní stůl 150 x 85 / 74,5 cm 3 248 3 898 Kč

29042 Jalba S2 - servírovací stolek 128 x 40,5 / 90 cm 4 123 4 948 Kč

29051 Jalba Z1 - židle 1 173 1 408 Kč

29001 Jalba Baby B1 - prodlužovací deska + přebalovací podložka + vysoké nohy 4 ks 1 390 1 668 Kč

29002 Jalba Baby B2 - police 73,5 x 17 / 20 cm 561 674 Kč

29003 Jalba Baby B3 - šatník 86 x 40,5 / 195 cm 6 230 7 476 Kč



Jídelní rohové lavice a rozkládací stoly
Provedení: lamino přírodní buk a bílá

12

Č. výr. Popis Kč bez DPH vč. 20% DPH

Jídelní rohová lavice London 170 x 130 x 80 cm 5 152,60 6 183 Kč

Rozkládací stůl London 107 (161) x 67/77 cm 2 095,80 2 515 Kč

Doprodej
Dostupnost a provedení zboží dle skladových zásob.

Č. výr. Popis Kč bez DPH vč. 20% DPH

22261 PORTE televizní stolek velký s točnou, 120x60/50 cm 5 251,60 6 302 Kč

Konferenční a servírní stolky

22001 Stolek VENESA ovál, 140x66/52 cm 3 595,20 4 314 Kč

22151 Stolek ARLES čtverec, 80x80/51 cm 5 117,00 6 140 Kč

22021 Stolek VIKTORIE obdélník, 122x62/55 cm 3 106,40 3 728 Kč

22051 Stolky ASTON sada 30/32/35, 39/44/49, 45/47/50 cm 3 215,60 3 859 Kč

22015 Stolek NOVITA bílý 1 233,90 1 481 Kč

Jídelní stoly

21010 Stůl M 4 jídelní rozkládaci, 110-157-204x75/74 cm 4 468,30 5 362 Kč

21001 Stůl VARIANT jídelní rozkládací, 130-180x80/74 cm 6 414,10 7 697 Kč

Pracovní stoly a kontejnery

21071 Pracovní stůl KA, 120x65/75 cm 3 469,00 4 163 Kč

21081 Výsuv KA na klávesnici 693,70 832 Kč

21101 Kontejner KA  s 1 zásuvkou, 40x56/61 cm 2 551,80 3 062 Kč

21111 Kontejner KA se 4 zásuvkami, 40x56/61 cm 4 293,30 5 152 Kč

Židle MONIKA

23024 Židle MONIKA sk.látek 2 - 4                                                1 682,60 2 019 Kč

Barová židle MONIKA                                               

23134 Barová židle sk.látek 2 - 4 (pouze tmavě hnědé moření)                                              1 682,60 2 019 Kč

Židle OP 02 - stohovatelné

23244 Židle OP-02/B sk.2 - 4                                              747,90 897 Kč



13

Komody PORTE A, C, D, E, G, H, P, R, GY, HY, PY, RY, 
noční stolky a kontejnery

Komoda Kč vč. 20% DPH

A1 16 050 Kč

A3 19 582 Kč

A4 17 816 Kč

A5 21 630 Kč

A8 17 729 Kč

A9 18 346 Kč

A10 21 507 Kč

A11 24 667 Kč

A12 27 210 Kč

A20 12 764 Kč

C1 19 648 Kč

C3 25 425 Kč

C5 18 765 Kč

C7 23 180 Kč

C8 24 778 Kč

C9 27 491 Kč

C10 22 140 Kč

C20 16 363 Kč

D1 11 901 Kč

D2 9 660 Kč

D3 7 892 Kč

D20 6 124 Kč

E1 10 903 Kč

E2 12 175 Kč

E3 13 446 Kč

E4 14 717 Kč

E5 9 137 Kč

E20 7 494 Kč

G1, GY1 11 260 Kč

G2, GY2 10 643 Kč

G3, GY3 13 803 Kč

G4, GY4 9 682 Kč

G5, GY5 10 345 Kč

G6, GY6 10 953 Kč

G7, GY7 11 616 Kč

G8, GY8 8 104 Kč

G9, GY9 8 767 Kč

G20, GY20 9 429 Kč

H1, HY1 13 436 Kč

H2, HY2 13 909 Kč

H3, HY3 15 677 Kč

Komoda Kč vč. 20% DPH

H4, HY4 15 979 Kč

H5, HY5 16 451 Kč

H6, HY6 18 220 Kč

H7, HY7 14 557 Kč

H8, HY8 14 708 Kč

H9, HY9 15 180 Kč

H10, HY10 13 183 Kč

H11, HY11 13 846 Kč

H12, HY12 10 280 Kč

H20, HY20 12 078 Kč

P1, PY1 16 285 Kč

P2, PY2 15 050 Kč

P3, PY3 21 371 Kč

P4, PY4 18 828 Kč

P5, PY5 18 211 Kč

P6, PY6 16 335 Kč

P7, PY7 15 063 Kč

P8, PY8 15 672 Kč

P9, PY9 13 129 Kč

P10, PY10 12 512 Kč

P20, PY20 11 298 Kč

R1, RY1 19 651 Kč

R2, RY2 24 434 Kč

R3, RY3 23 660 Kč

R4, RY4 24 736 Kč

R5, RY5 18 263 Kč

R6, RY6 20 806 Kč

R20, RY20 15 136 Kč

Kontejner Kč vč. 20% DPH

KT1 7 984 Kč

KT2 7 350 Kč

KT3 6 702 Kč

KT4 6 230 Kč

KT5 5 744 Kč

KT6 5 568 Kč

KT7 4 624 Kč

KT8 4 803 Kč

KT9 4 803 Kč

KT10 4 920 Kč

KT11 3 976 Kč

KT20 3 504 Kč

Komody s prosklenými dvířky v ALU rámu

Noční stolek

Kontejner PORTE

Komoda cena v Kč s 20% DPH

typ skla A, B typ skla C až H, N typ skla P, R

A2 18 895 Kč 20 967 Kč 21 843 Kč

A6 19 238 Kč 20 274 Kč 20 713 Kč

A7 23 052 Kč 24 088 Kč 24 527 Kč

C2 22 493 Kč 24 565 Kč 25 442 Kč

C4 28 270 Kč 30 343 Kč 31 219 Kč

C6 24 261 Kč 26 334 Kč 27 210 Kč

E6 10 560 Kč 11 596 Kč 12 034 Kč

Stolek Kč vč. 20% DPH

NS1 6 278 Kč

NS2 5 158 Kč

NS3 5 644 Kč

NS4 4 510 Kč

NS20 4 038 Kč

bez
polic!
bez
polic!



14

Poznámky



K O N T A K T

Dřevotvar družstvo
Slezská 535
561 64 Jablonné nad Orlicí

Tel.:  +420 465 677 111
GSM:  +420 603 518 811
Fax:  +420 465 677 220

IČ: 00029882
DIČ: CZ00029882

E-mail: nabytek@drevotvar.cz

www.drevotvar.cz

Firemní prodejny

Prodejna nábytku Dřevotvar
Slezská 535
561 64 Jablonné nad Orlicí
Tel.: +420 465 677 272 (204)
Fax: +420 465 677 220

Prodejna nábytku Dřevotvar
Chelčického 3
701 00 Ostrava 1
Tel/fax: +420 596 123 101


